PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2020                                                                                                      № 2078

Об утверждении изменений в проект планировки территории и проект межевания территории в отношении объекта: «Наружные сети водоснабжения, сети водоотведения, сети газоснабжения, сети ливнеотведения, подъездная дорога для объекта «Оптово-распределительный центр «Невинномысск», утвержденные постановлением администрации города Невинномысска от 28.02.2020 № 269

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 11 декабря 2020 г., постановляю:
1. Утвердить изменения в проект планировки территории и проект межевания территории в отношении объекта: «Наружные сети водоснабжения, сети водоотведения, сети газоснабжения, сети ливнеотведения, подъездная дорога для объекта «Оптово-распределительный центр «Невинномысск», утвержденные постановлением администрации города Невинномысска от 28.02.2020 № 269 (далее – изменения в документацию по планировке территории).

2. Опубликовать изменения в документацию по планировке территории в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном
сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                         А.А. Савченко
с утвержденной документацией можно ознакомиться на официальном
сайте администрации города Невинномысска nevadm.ru в разделе «Проекты планировки и межевания территории» раздела «Градостроительства» и в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий»